
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03 февраля 2015 года                                                                                                        № 112 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский  

район от 09 августа 2013 года № 533 «Об утверждении Положения об оплате    

труда работников бюджетных, казенных образовательных организаций и иных 

учреждений, подведомственных Управлению образования      

Администрации МО «Киясовский район» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 

02 февраля 2015 года № 22 «О внесении изменений в постановление Правитель-

ства Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 315 «Об утверждении По-

ложения об оплате труда работников бюджетных, казенных образовательных ор-

ганизаций и иных учреждений, подведомственных Министерству образования и 

науки Удмуртской Республики»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в  постановление Администрации МО «Киясовский район от 09 ав-

густа 2013 года № 533 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников 

бюджетных, казенных образовательных организаций и иных учреждений, подве-

домственных Управлению образования Администрации МО «Киясовский район»  

следующие изменения: 

1)  в таблице  пункта 12 строку 

« Общеотраслевые должности служащих 

первого уровня 

1 квалификационный 

уровень 

5940 

» 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=25675;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=25675;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=25675;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=25675;fld=134


изложить в следующей редакции: 

« Общеотраслевые должности служащих 

первого уровня 

1 квалификационный 

уровень 

5985 

»; 

 

2) таблицу пункта 13 изложить в следующей редакции: 

« 
Разряд работ в соответствии с ЕТКС 

Оклад,    

рублей в месяц 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

». 

1 разряд 5965 

2 разряд 5975 

3 разряд 5985 

4 разряд 5995 

5 разряд 6050 

6 разряд 6205 

7 разряд 6395 

8 разряд 6590 

 

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах   

средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования «Киясовский 

район» на указанные цели, и средств от приносящей доход деятельности муници-

пальных учреждений, подведомственных Управлению образования.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков 


